

*Fynbo Invest A/S
Dømmestrupvej 64
5792 Årslev*

CVR-nummer: 55 39 27 14

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023*

(48. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2024

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fynbo Invest A/S Dømmestrupvej 64 5792 Årslev
	Telefon: 65 90 15 85
	CVR-nr.: 55 39 27 14
	Stiftet: 12. marts 1976
	Kommune: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tommy Sørensen, formand Charlotte Rikke Huusom Lara Huusom Sørensen Tobias Huusom Sørensen
Direktion	Charlotte Rikke Huusom
Pengeinstitut	Sydbank Sdr. Boulevard 39-41 5000 Odense C
Revisor	Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Magnoliavej 8 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og investering i værdipapirer mv.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -233 tkr. mod 106 tkr. i 2022.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	30.833-	732.566
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	80.200-	140.800-
DRIFTSRESULTAT	111.033-	591.766
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	224.668-	336.572-
Andre finansielle indtægter	128.612	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	25.776-	0
Andre finansielle omkostninger	2.146-	15.413-
RESULTAT FØR SKAT	235.011-	239.781
Skat af årets resultat	1.728	134.103-
ÅRETS RESULTAT	233.283-	105.678
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	118.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	600.000	0
Overført resultat	955.283-	12.322-
DISPONERET I ALT	233.283-	105.678

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023	2022
Grunde og bygninger.....	1.602.500	3.098.700
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	35.300	199.300
Materielle anlægsaktiver	1.637.800	3.298.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	939.953	1.164.621
Finansielle anlægsaktiver	939.953	1.164.621
ANLÆGSAKTIVER	2.577.753	4.462.621
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	30.000
Selskabsskat	94.000	0
Andre tilgodehavender	230.650	200.000
Tilgodehavender	324.650	230.000
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.706.092	0
Værdipapirer og kapitalandele	1.706.092	0
Likvide beholdninger	4.447.815	5.376.838
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.478.557	5.606.838
AKTIVER	9.056.310	10.069.459

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	600.000	600.000
Overført resultat	7.487.390	8.442.673
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	122.000	118.000
EGENKAPITAL	8.209.390	9.160.673
Hensættelse til udskudt skat	7.766	43.846
HENSATTE FORPLIGTELSER	7.766	43.846
Deposita.....	24.000	61.200
3 Langfristede gældsforpligtelser.....	24.000	61.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	17.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	762.115	620.219
Selskabsskat	0	29.348
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	34.352	116.393
Anden gæld	0	20.106
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	5.686	74
Kortfristede gældsforpligtelser	815.154	803.740
GÆLDSFORPLIGTELSER	839.154	864.940
PASSIVER	9.056.310	10.069.459
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Aktier.....	696.185	0
Kursregulering.....	7.207	0
Obligationer.....	1.002.423	0
Kursregulering.....	277	0
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt.....	<u>1.706.092</u>	<u>0</u>

Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst kr. 7.484.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Deposita.....	<u>61.200</u>	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
	<u>61.200</u>	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet ETS A/S. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med ETS A/S for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.